cula, se illico abitum professus. Deinceps (374 sqq.) vehementer negat se opem laturum vel consilium commune initurum; affinitatem indignanter respuit; vaticinii Thetidis meminit; Ceteros demum hortatur ut eandem, ac ille, viam ingrediantur. (309). *χεὶ μὲν δὴ, etc. Ang. It is but becoming in me to express my sentiments without reserve.* Accipio ἀποληγόμενος fere ut supr. β', 10. ἀρεσκόμενος, i. e. ἀπλᾶς καὶ κατ' ἀληθείαν. Ita Sch. ad Apoll. Arg. 2. 17. Conf. Sch. br. qui varia præbet. Errat idem Scholiasta expositi ἀποειπεῖν per ἀπαιρήσασθαι. Est edicere, eloqui; ut supr. ι, 416, ἀγγειλίνη ἀπέιπεν. (311). ὡς μὴ μοι τρέζηται. Ut ne mihi obstrepatis. Lat. vulg. “*τρέζεται*, quod proprie est pullorum avium et palumbium, nunc est, querendo instare.” Heyn. Hoc ex Sch. br. &c. hausit, nam τρεζάνη est turtur, et comparat Virg. Buc. 1. 59. *gemit aeria turtur ab ulmo.* Sic ibid. 58. *raucæ palumbes.* De avibus usurpatur in Arat. Diosem. Theoc. Id. 7. et supr. β', 314. ἐλειπά τετραγωνάτας, nam τρέζω est vox ejusdem generis, ad soni imitationem ficta. Vid. Philost. 1. 2. c. 4. Lect. παρημένος, ut doctorem, recepi. Vulg. παρημένος retinuit Wolf. (312). ἔχθρος γάρ μοι, etc. Tota haec oratio, indolem Achillis exhibens, Euripidi obversata est. Iph. in Aul. 926 sqq. ὥρας αἰδαος πύλησιν, αἴque ac portæ Orci. Sic infr. ι, 65. οὐνια.....τά τε στυγέουσι θεοί περ. Summam detestationem innuunt verba. (315). οὐτ'—οἰω. Stat mihi sententia, certior sum. ut supr. καὶ μὲν πείσσομαι οἶω. (318.) ἵνη μοῦσα μένοντι, etc. h. e. me inani spe ludis præmiorum: Fortis et strenuus honorem parem consequuntur. Dixerat nempe Ulysses Achillem maximos honores adepturum dummodo consilia in melius mutaret; sup. 303. οἴ σε, θεὸν ὧς, τίσουσι. Respondet, se satis jam illorum fidem expertum fuisse, nec fructum laborum adhuc percepisse. (320). κατθανόμενος, etc. occumbere solet. Versus παρεδί Lucian. ἐπισκοπ. §. 22. Notes in 321. vim præpositionis in περίκειται. Nec quidquam præcipui præ ceteris repostum habeo, quale meritus sum ob præclara beneficia scil. Sic Sch. br. περισσός τι εἰστιν. Minus accurate vers. vulg. περίκειται reddit, præ aliis ex result. (322). αἰσι ἐμὴν ψυχήν, etc. Semper vitam meam in certamine periclitans. (324). μάσταχ' ἐπὶ κε λάβησι, etc. Omnino verterim cum Heyne; ore, postquam acceperit, cibum ferat, et supple in v. præced. προφέγοντι (τι, τροφήν scil.). Sic Horat. Sat. 1. 34. ore trahit quodcumque potest. μάσταχες exponere solent τροφή, esca, quæ, si fuerit, significatio tantum adumbrata est. Alias in usu Homericus est os, ut in Od. ȝ, 287. μάσταχα πίεται. Hinc corrigas Lat. vulg. et pro μάσταχι in dativo accipias. (326). ἡμαρά dicitur αἱματόν, propri epith. pugnæ; et διαπράσσειν ἡμαρά πολεμίζων, est, dies exigere pugnando. Notatur antea elliptica phrasis, διαπράσσονται πεδίον. (327). ὄρεα ἔνεκα σφετεράσσον, ob conjuges istorum, h. e. Atridarum. Hoc indignanter dicit, nam de Helena tantum, Menelai uxore, pugnabant. Conferunt Heyne, Eustathium secutus, verba Teucri apud Sophocl. Aj. Flag. 1310—12. Est, ut hæc, oratio αἱματική. (328). δώδεκα δέ, non ut Clarke reddidit, duodecim scilicet, sed duodecim jamdudum. Nec in melius mutari censeo etiamsi cum Heynio legeris, δώδεκα δέ. Spectant porro quæ hic narrantur ad Antehomericus: respite not. ad α', 9. et supr. ζ', 414 sqq. Tractat Strabo de regione